
Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:47
Részidős eredmények TLO Normáltáv Lap 1 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

M14B  (8) 4.5 km  0 m   15 ep
1(66) 2(57) 3(32) 4(31) 5(64) 6(61) 7(58) 8(70) 9(50) 10(67) 11(45) 12(46) 13(62) 14(48)

15(100) C

1 Sarkadi Lehel 40:59 4:06 7:36 9:19 11:09 0.00 15:21 18:13 20:43 27:39 32:25 34:16 35:42 36:43 39:31
SZT Szombathelyi Haladás VSE 4:06 3:30 1:43 1:50 4:12 2:52 2:30 6:56 4:46 1:51 1:26 1:01 2:48

40:26 40:59
0:55 0:33

2 Izer Barnabás 42:16 4:41 10:01 12:04 14:18 0.00 18:05 22:10 25:14 27:30 32:59 35:51 37:33 38:45 40:45
SZT Szombathelyi Haladás VSE 4:41 5:20 2:03 2:14 3:47 4:05 3:04 2:16 5:29 2:52 1:42 1:12 2:00

41:43 42:16
0:58 0:33

3 Hargitai Barnabás Attila 44:33 5:14 10:42 12:23 14:15 0.00 18:29 21:19 23:51 30:47 35:34 37:25 38:58 40:15 42:36
ASK Alpokalja Szabadid ő 5:14 5:28 1:41 1:52 4:14 2:50 2:32 6:56 4:47 1:51 1:33 1:17 2:21

43:49 44:33
1:13 0:44

4 Fülöp Álmos Huba 45:43 4:11 9:04 10:26 12:12 0.00 15:47 23:36 27:02 32:10 37:11 39:09 41:37 42:36 44:21
GOC Göcsej Környezetvéd 4:11 4:53 1:22 1:46 3:35 7:49 3:26 5:08 5:01 1:58 2:28 0:59 1:45

45:15 45:43
0:54 0:28

5 Kovács Zsolt 53:34 5:34 12:28 14:47 17:56 0.00 25:01 31:25 34:57 36:39 43:25 46:04 48:11 49:27 51:51
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 5:34 6:54 2:19 3:09 7:05 6:24 3:32 1:42 6:46 2:39 2:07 1:16 2:24

53:05 53:34
1:14 0:29

6 Gazdag Kristóf 55:19 6:03 11:48 14:31 17:14 0.00 22:20 27:26 32:20 35:24 42:21 45:37 48:50 50:44 53:32
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 6:03 5:45 2:43 2:43 5:06 5:06 4:54 3:04 6:57 3:16 3:13 1:54 2:48

54:46 55:19
1:14 0:33

7 Csertán Balázs 57:53 4:29 12:01 14:00 22:45 0.00 28:22 34:02 37:59 41:22 46:49 50:20 52:23 53:51 56:22
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:29 7:32 1:59 8:45 5:37 5:40 3:57 3:23 5:27 3:31 2:03 1:28 2:31

57:26 57:53
1:04 0:27

8 Molnár Botond 60:12 6:11 14:22 16:24 18:12 0.00 28:25 33:55 37:39 38:53 49:18 52:44 54:31 55:45 58:42
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 6:11 8:11 2:02 1:48 10:13 5:30 3:44 1:14 10:25 3:26 1:47 1:14 2:57

59:46 60:12
1:04 0:26

M16B  (5) 5.9 km  0 m   13 ep
1(61) 2(72) 3(51) 4(52) 5(55) 6(54) 7(42) 8(40) 9(45) 10(46) 11(34) 12(48) 13(100) C

1 Bognár Zoltán 42:56 3:10 4:46 12:16 12:54 21:27 24:11 26:39 27:24 36:48 38:28 40:34 41:28 42:26 42:56
ASK Alpokalja Szabadid ő 3:10 1:36 7:30 0:38 8:33 2:44 2:28 0:45 9:24 1:40 2:06 0:54 0:58 0:30

2 Werner Bendegúz 54:11 3:45 5:42 12:26 13:53 27:10 30:59 34:55 35:35 45:59 49:41 51:41 52:34 53:37 54:11
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 3:45 1:57 6:44 1:27 13:17 3:49 3:56 0:40 10:24 3:42 2:00 0:53 1:03 0:34

3 Szandi Bence 60:59 5:43 8:27 15:06 15:55 30:15 34:16 37:35 38:47 52:24 54:55 57:49 59:11 60:21 60:59
SZT Szombathelyi Haladás VSE 5:43 2:44 6:39 0:49 14:20 4:01 3:19 1:12 13:37 2:31 2:54 1:22 1:10 0:38

4 Cseszka Bence 63:29 4:27 6:42 13:54 14:54 32:10 36:39 41:35 42:47 56:08 58:02 60:39 61:46 62:56 63:29
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 4:27 2:15 7:12 1:00 17:16 4:29 4:56 1:12 13:21 1:54 2:37 1:07 1:10 0:33

5 Kiss Bertalan András 64:54 4:01 6:08 13:25 15:06 26:11 30:11 33:30 34:42 57:32 59:43 62:04 63:15 64:16 64:54
SZT Szombathelyi Haladás VSE 4:01 2:07 7:17 1:41 11:05 4:00 3:19 1:12 22:50 2:11 2:21 1:11 1:01 0:38

M18B  (7) 8.2 km  0 m   17 ep
1(57) 2(33) 3(52) 4(40) 5(42) 6(54) 7(55) 8(44) 9(41) 10(39) 11(38) 12(49) 13(50) 14(67)

15(45) 16(62) 17(100) C

1 Csertán András 61:24 4:01 6:18 10:00 18:15 20:24 23:35 27:08 29:50 33:07 36:50 37:48 41:16 50:37 54:48
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:01 2:17 3:42 8:15 2:09 3:11 3:33 2:42 3:17 3:43 0:58 3:28 9:21 4:11

56:17 58:40 60:56 61:24
1:29 2:23 2:16 0:28

2 Péntek Márton 65:16 4:47 6:12 9:56 19:58 20:38 23:21 26:20 30:18 33:55 38:06 39:13 41:35 50:19 58:17
BSC Balatonfüredi Sport Club 4:47 1:25 3:44 10:02 0:40 2:43 2:59 3:58 3:37 4:11 1:07 2:22 8:44 7:58

59:53 62:16 64:41 65:16
1:36 2:23 2:25 0:35



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:47
Részidős eredmények TLO Normáltáv Lap 2 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

M18B  (7) 8.2 km  0 m   17 ep (folyt.)

1(57) 2(33) 3(52) 4(40) 5(42) 6(54) 7(55) 8(44) 9(41) 10(39) 11(38) 12(49) 13(50) 14(67)
15(45) 16(62) 17(100) C

3 Alpár Dénes 66:44 4:38 6:53 11:02 20:02 21:14 24:12 28:17 33:11 37:14 42:04 43:09 45:59 54:18 60:02
SZT Szombathelyi Haladás VSE 4:38 2:15 4:09 9:00 1:12 2:58 4:05 4:54 4:03 4:50 1:05 2:50 8:19 5:44

61:50 64:06 66:13 66:44
1:48 2:16 2:07 0:31

4 Szinyéri Bence 72:36 3:53 5:08 9:05 16:56 17:34 19:52 22:39 26:40 30:27 37:15 39:36 43:54 53:24 60:43
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:53 1:15 3:57 7:51 0:38 2:18 2:47 4:01 3:47 6:48 2:21 4:18 9:30 7:19

63:49 68:32 71:53 72:36
3:06 4:43 3:21 0:43

5 Izer Balázs Dániel 85:09 5:55 7:54 15:02 27:42 29:14 32:13 36:19 41:14 45:17 50:02 51:13 54:05 65:58 72:30
SZT Szombathelyi Haladás VSE 5:55 1:59 7:08 12:40 1:32 2:59 4:06 4:55 4:03 4:45 1:11 2:52 11:53 6:32

79:00 82:02 84:35 85:09
6:30 3:02 2:33 0:34

6 Kolozsvári Péter 85:42 5:59 8:55 14:12 30:14 34:22 37:34 46:34 49:50 53:58 58:09 59:51 62:41 72:32 78:13
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 5:59 2:56 5:17 16:02 4:08 3:12 9:00 3:16 4:08 4:11 1:42 2:50 9:51 5:41

80:01 83:07 85:11 85:42
1:48 3:06 2:04 0:31

Sulan Ádám hiba 5:59 8:06 14:50 34:11 35:29 40:09 52:10 58:06 62:00 66:46 68:26 77:40 96:40 110:02
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 5:59 2:07 6:44 19:21 1:18 4:40 12:01 5:56 3:54 4:46 1:40 9:14 19:00 13:22

----- 133:33 144:56 146:49
23:31 11:23 1:53

M21B  (7) 7.1 km  0 m   14 ep
1(32) 2(57) 3(70) 4(45) 5(68) 6(47) 7(41) 8(39) 9(38) 10(49) 11(50) 12(66) 13(48) 14(100)

C

1 Fekete András 54:02 3:43 4:55 8:57 13:02 15:41 17:34 28:22 32:02 33:00 35:38 44:52 49:54 52:36 53:31
SAS Silvanus Sportegyesület 3:43 1:12 4:02 4:05 2:39 1:53 10:48 3:40 0:58 2:38 9:14 5:02 2:42 0:55

54:02
0:31

2 Werner Péter 58:28 3:55 7:24 11:18 15:49 16:55 19:41 30:12 34:33 36:22 38:35 48:16 53:37 57:08 57:59
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 3:55 3:29 3:54 4:31 1:06 2:46 10:31 4:21 1:49 2:13 9:41 5:21 3:31 0:51

58:28
0:29

3 Kovács Gábor 68:01 4:46 6:56 11:16 17:02 19:32 22:24 35:33 39:53 41:18 44:17 55:30 61:58 66:29 67:26
SZT Szombathelyi Haladás VSE 4:46 2:10 4:20 5:46 2:30 2:52 13:09 4:20 1:25 2:59 11:13 6:28 4:31 0:57

68:01
0:35

4 Tóth Károly ifj. 72:51 5:36 7:44 12:18 19:39 21:02 24:20 38:59 45:32 46:57 50:07 61:49 68:43 71:22 72:18
VTC Veszprémi Tájfutó Club 5:36 2:08 4:34 7:21 1:23 3:18 14:39 6:33 1:25 3:10 11:42 6:54 2:39 0:56

72:51
0:33

5 Éles András 76:10 8:17 9:53 14:41 21:33 22:52 26:40 38:44 43:31 45:09 47:55 61:27 71:26 74:53 75:40
EK Egyesületen kívüli 8:17 1:36 4:48 6:52 1:19 3:48 12:04 4:47 1:38 2:46 13:32 9:59 3:27 0:47

76:10
0:30

6 Bella Gábor 109:53 4:58 10:21 45:58 50:53 52:08 56:50 71:22 75:59 77:33 83:25 95:05 103:50 108:04 109:16
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 4:58 5:23 35:37 4:55 1:15 4:42 14:32 4:37 1:34 5:52 11:40 8:45 4:14 1:12

109:53
0:37

7 Horváth Balázs 110:41 5:26 12:07 47:46 52:35 54:25 58:43 73:00 77:49 79:20 85:29 96:49 105:18 108:29 110:01
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 5:26 6:41 35:39 4:49 1:50 4:18 14:17 4:49 1:31 6:09 11:20 8:29 3:11 1:32

110:41
0:40



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:47
Részidős eredmények TLO Normáltáv Lap 3 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

M40B  (13) 8.2 km  0 m   17 ep
1(57) 2(33) 3(52) 4(40) 5(42) 6(54) 7(55) 8(44) 9(41) 10(39) 11(38) 12(49) 13(50) 14(67)

15(45) 16(62) 17(100) C

1 Zakariás Péter 57:01 4:56 6:25 10:04 19:48 20:26 23:10 26:21 29:21 32:41 35:57 36:58 39:11 47:05 50:42
TSE Törekvés Sport Egyesület 4:56 1:29 3:39 9:44 0:38 2:44 3:11 3:00 3:20 3:16 1:01 2:13 7:54 3:37

52:06 54:05 56:24 57:01
1:24 1:59 2:19 0:37

2 Sárecz Lajos ifj. 58:52 4:18 6:22 10:54 20:08 20:44 23:01 25:57 29:19 32:50 36:59 38:11 40:37 48:52 52:46
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:18 2:04 4:32 9:14 0:36 2:17 2:56 3:22 3:31 4:09 1:12 2:26 8:15 3:54

54:03 56:09 58:18 58:52
1:17 2:06 2:09 0:34

3 Mézes Tibor Sólyom 67:26 6:04 7:49 13:01 21:35 22:21 24:47 29:12 33:14 36:42 41:08 42:11 44:33 53:18 61:26
GOC Göcsej Környezetvéd 6:04 1:45 5:12 8:34 0:46 2:26 4:25 4:02 3:28 4:26 1:03 2:22 8:45 8:08

62:55 64:55 66:57 67:26
1:29 2:00 2:02 0:29

4 Allwinger Herwig 69:50 5:23 7:23 12:09 23:07 25:55 28:21 31:31 34:45 39:00 42:57 44:43 47:33 57:25 63:07
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 5:23 2:00 4:46 10:58 2:48 2:26 3:10 3:14 4:15 3:57 1:46 2:50 9:52 5:42

64:47 66:55 69:19 69:50
1:40 2:08 2:24 0:31

5 Varga József 71:42 4:49 6:18 10:32 20:24 21:01 23:40 26:19 30:20 34:08 38:44 39:51 42:20 51:46 64:42
GOC Göcsej Környezetvéd 4:49 1:29 4:14 9:52 0:37 2:39 2:39 4:01 3:48 4:36 1:07 2:29 9:26 12:56

66:24 68:30 71:04 71:42
1:42 2:06 2:34 0:38

6 Kovács Ferenc 73:38 5:51 7:34 12:17 23:20 24:17 27:03 30:50 34:56 39:39 43:20 44:40 49:39 60:08 64:33
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 5:51 1:43 4:43 11:03 0:57 2:46 3:47 4:06 4:43 3:41 1:20 4:59 10:29 4:25

67:59 70:29 72:59 73:38
3:26 2:30 2:30 0:39

7 Csík Zoltán 80:08 5:00 6:37 15:31 27:24 32:01 35:24 38:49 42:36 47:10 52:14 55:13 58:15 67:48 72:32
KFK KFKI Pet őfi Sportkör 5:00 1:37 8:54 11:53 4:37 3:23 3:25 3:47 4:34 5:04 2:59 3:02 9:33 4:44

74:11 77:17 79:34 80:08
1:39 3:06 2:17 0:34

8 Markulin čič Predrag 86:12 5:41 11:39 18:13 29:09 29:55 33:23 36:46 45:10 50:23 54:59 56:25 59:20 73:59 78:45
OK Medjimu OK Medjimurje 5:41 5:58 6:34 10:56 0:46 3:28 3:23 8:24 5:13 4:36 1:26 2:55 14:39 4:46

80:21 83:13 85:31 86:12
1:36 2:52 2:18 0:41

9 Tarsoly Róbert 93:07 6:06 8:02 15:36 29:19 31:53 34:35 40:36 45:08 49:52 54:24 60:51 64:15 79:27 84:44
GOC Göcsej Környezetvéd 6:06 1:56 7:34 13:43 2:34 2:42 6:01 4:32 4:44 4:32 6:27 3:24 15:12 5:17

86:33 89:18 92:20 93:07
1:49 2:45 3:02 0:47

10 Cseszka László 94:56 5:58 9:04 13:58 26:07 32:02 41:16 45:21 50:16 55:38 60:21 61:55 66:35 80:30 85:51
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 5:58 3:06 4:54 12:09 5:55 9:14 4:05 4:55 5:22 4:43 1:34 4:40 13:55 5:21

88:53 91:38 94:17 94:56
3:02 2:45 2:39 0:39

11 Duhovic Darko 116:20 7:23 9:56 19:04 33:45 36:02 40:24 46:05 50:59 57:22 65:31 68:11 73:02 94:10 102:36
OK Medjimu OK Medjimurje 7:23 2:33 9:08 14:41 2:17 4:22 5:41 4:54 6:23 8:09 2:40 4:51 21:08 8:26

107:21 111:56 115:23 116:20
4:45 4:35 3:27 0:57

Szandi Péter hiba 5:29 7:22 13:49 29:27 34:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SZT Szombathelyi Haladás VSE 5:29 1:53 6:27 15:38 4:45

----- ----- -----

Fülöp János hiba 28:21 31:30 54:03 68:43 70:37 89:12 93:58 99:46 105:05 119:32 121:31 128:43 141:45 149:44
GOC Göcsej Környezetvéd 28:21 3:09 22:33 14:40 1:54 18:35 4:46 5:48 5:19 14:27 1:59 7:12 13:02 7:59

176:17 ----- 183:46 185:23
26:33 7:29 1:37

M50B  (5) 5.2 km  0 m   15 ep
1(31) 2(32) 3(61) 4(33) 5(67) 6(47) 7(46) 8(68) 9(45) 10(50) 11(70) 12(66) 13(69) 14(34)

15(100) C

1 Szitter Attila 43:14 4:00 5:55 6:54 10:45 16:06 18:01 19:52 20:59 22:38 28:02 29:54 36:35 40:36 41:20
SAS Silvanus Sportegyesület 4:00 1:55 0:59 3:51 5:21 1:55 1:51 1:07 1:39 5:24 1:52 6:41 4:01 0:44

42:42 43:14
1:22 0:32



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:47
Részidős eredmények TLO Normáltáv Lap 4 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

M50B  (5) 5.2 km  0 m   15 ep (folyt.)

1(31) 2(32) 3(61) 4(33) 5(67) 6(47) 7(46) 8(68) 9(45) 10(50) 11(70) 12(66) 13(69) 14(34)
15(100) C

2 Szerdahelyi Zoltán 44:31 3:46 5:47 7:00 9:26 16:49 18:45 20:27 21:49 23:03 28:33 30:23 38:43 41:44 42:30
SZT Szombathelyi Haladás VSE 3:46 2:01 1:13 2:26 7:23 1:56 1:42 1:22 1:14 5:30 1:50 8:20 3:01 0:46

43:55 44:31
1:25 0:36

3 Miháczi Zoltán 45:35 4:27 6:55 8:15 11:27 17:58 20:02 22:13 23:33 25:04 31:26 32:52 39:08 42:25 43:16
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 4:27 2:28 1:20 3:12 6:31 2:04 2:11 1:20 1:31 6:22 1:26 6:16 3:17 0:51

44:52 45:35
1:36 0:43

4 Tóth Károly 47:19 4:46 7:13 8:25 11:46 18:17 20:38 22:44 24:05 25:35 32:05 34:15 40:35 44:05 44:56
VTC Veszprémi Tájfutó Club 4:46 2:27 1:12 3:21 6:31 2:21 2:06 1:21 1:30 6:30 2:10 6:20 3:30 0:51

46:36 47:19
1:40 0:43

5 Horváth Zoltán Mihály 48:42 4:01 6:33 7:44 10:51 21:21 24:17 26:11 27:54 29:24 35:49 37:44 42:26 45:49 46:36
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 4:01 2:32 1:11 3:07 10:30 2:56 1:54 1:43 1:30 6:25 1:55 4:42 3:23 0:47

48:06 48:42
1:30 0:36

M60B  (12) 3.7 km  0 m   13 ep
1(31) 2(32) 3(61) 4(64) 5(60) 6(63) 7(58) 8(66) 9(62) 10(46) 11(68) 12(48) 13(100) C

1 Kürti István 32:45 3:53 6:07 7:20 0.00 10:17 13:14 15:55 18:47 22:20 23:49 26:14 31:02 32:07 32:45
PVM Pécsi Vörös Meteor SK 3:53 2:14 1:13 2:57 2:57 2:41 2:52 3:33 1:29 2:25 4:48 1:05 0:38

2 Horváth Tivadar 32:51 3:56 6:21 7:27 0.00 10:16 13:25 16:16 19:00 22:29 23:57 25:39 30:52 32:04 32:51
HER Balatonalmádi Herkules Sporteg 3:56 2:25 1:06 2:49 3:09 2:51 2:44 3:29 1:28 1:42 5:13 1:12 0:47

3 Kóger Gyula 35:56 4:29 6:53 8:05 0.00 11:08 14:41 18:34 21:30 25:31 27:04 28:35 34:01 35:13 35:56
PVM Pécsi Vörös Meteor SK 4:29 2:24 1:12 3:03 3:33 3:53 2:56 4:01 1:33 1:31 5:26 1:12 0:43

4 Vitéz László 37:25 5:08 8:03 9:23 0.00 12:36 16:30 20:39 23:48 27:55 29:27 31:03 35:46 36:53 37:25
SZU Szegedi Bokorugró Tájfutó Spor 5:08 2:55 1:20 3:13 3:54 4:09 3:09 4:07 1:32 1:36 4:43 1:07 0:32

5 Bogdanovits András 38:30 5:19 7:54 9:44 0.00 13:48 17:50 20:38 24:18 28:36 30:06 31:29 36:35 37:49 38:30
MSE Megalódusz Sportegylet 5:19 2:35 1:50 4:04 4:02 2:48 3:40 4:18 1:30 1:23 5:06 1:14 0:41

6 Virág Gyula 39:07 5:30 7:50 9:21 0.00 12:40 16:03 18:40 26:10 30:14 31:37 32:41 37:06 38:09 39:07
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 5:30 2:20 1:31 3:19 3:23 2:37 7:30 4:04 1:23 1:04 4:25 1:03 0:58

7 Németh Jen ő 40:32 4:42 7:58 9:25 0.00 12:21 15:43 18:34 22:51 28:59 30:55 32:22 38:44 39:56 40:32
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 4:42 3:16 1:27 2:56 3:22 2:51 4:17 6:08 1:56 1:27 6:22 1:12 0:36

8 Andrási Lajos 41:11 5:31 8:49 10:11 0.00 13:41 17:38 23:07 26:25 30:49 32:38 34:13 39:15 40:28 41:11
HER Balatonalmádi Herkules Sporteg 5:31 3:18 1:22 3:30 3:57 5:29 3:18 4:24 1:49 1:35 5:02 1:13 0:43

9 Hirt Károly 42:16 6:14 9:25 11:14 0.00 15:06 19:26 22:43 26:40 31:37 33:31 35:08 40:05 41:32 42:16
ARA Alba Regia Atlétikai Klub 6:14 3:11 1:49 3:52 4:20 3:17 3:57 4:57 1:54 1:37 4:57 1:27 0:44

10 Kéri Péter 43:30 5:12 7:50 9:22 0.00 12:51 16:38 21:16 26:27 31:39 33:24 35:12 41:10 42:32 43:30
TSE Törekvés Sport Egyesület 5:12 2:38 1:32 3:29 3:47 4:38 5:11 5:12 1:45 1:48 5:58 1:22 0:58

11 Korbély Tibor 49:21 8:02 10:52 12:34 0.00 16:40 20:31 25:53 29:49 37:30 39:56 41:52 47:06 48:33 49:21
HER Balatonalmádi Herkules Sporteg 8:02 2:50 1:42 4:06 3:51 5:22 3:56 7:41 2:26 1:56 5:14 1:27 0:48

12 Hajba István 80:00 5:47 8:48 11:19 0.00 15:54 19:55 29:40 33:33 46:01 48:09 64:54 77:20 79:19 80:00
SZT Szombathelyi Haladás VSE 5:47 3:01 2:31 4:35 4:01 9:45 3:53 12:28 2:08 16:45 12:26 1:59 0:41

M70B  (2) 3.3 km  0 m   14 ep
1(64) 2(61) 3(32) 4(72) 5(70) 6(56) 7(45) 8(53) 9(46) 10(62) 11(69) 12(34) 13(48) 14(100)

C

1 Kéri Gerzson Ferenc 49:43 0.00 6:54 9:37 11:23 25:09 30:49 36:40 39:36 41:15 43:07 44:18 45:25 47:08 48:56
SZU Szegedi Bokorugró Tájfutó Spor 6:54 2:43 1:46 13:46 5:40 5:51 2:56 1:39 1:52 1:11 1:07 1:43 1:48

49:43
0:47

2 Kovács László dr. 53:20 0.00 7:05 12:07 16:04 29:42 34:29 40:19 43:13 44:52 46:38 47:41 48:57 50:40 52:20
PVS Pécsi Vasutas Sportkör 7:05 5:02 3:57 13:38 4:47 5:50 2:54 1:39 1:46 1:03 1:16 1:43 1:40

53:20
1:00



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:47
Részidős eredmények TLO Normáltáv Lap 5 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

M12C  (10) 3.0 km  0 m   9 ep
1(60) 2(72) 3(56) 4(37) 5(53) 6(62) 7(69) 8(48) 9(100) C

1 Allwinger Otto 25:23 3:21 5:58 13:39 16:19 19:41 21:39 22:13 23:59 24:54 25:23
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 3:21 2:37 7:41 2:40 3:22 1:58 0:34 1:46 0:55 0:29

2 Tompos Gábor 31:09 3:03 6:33 18:31 20:35 24:13 27:11 27:54 29:36 30:38 31:09
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:03 3:30 11:58 2:04 3:38 2:58 0:43 1:42 1:02 0:31

3 Török Olivér 36:32 3:22 6:21 20:50 23:44 29:27 31:40 32:17 34:31 36:00 36:32
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:22 2:59 14:29 2:54 5:43 2:13 0:37 2:14 1:29 0:32

4 Dóra Tóbiás 43:05 3:12 16:58 30:36 32:32 36:13 39:05 39:54 41:36 42:35 43:05
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:12 13:46 13:38 1:56 3:41 2:52 0:49 1:42 0:59 0:30

5 Bednárik Botond 45:50 4:09 14:55 25:01 28:49 33:55 37:21 41:25 43:57 45:17 45:50
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:09 10:46 10:06 3:48 5:06 3:26 4:04 2:32 1:20 0:33

6 Ár János Dániel 45:51 5:28 10:32 25:11 29:11 35:28 38:53 39:45 43:19 45:01 45:51
ASK Alpokalja Szabadid ő 5:28 5:04 14:39 4:00 6:17 3:25 0:52 3:34 1:42 0:50

7 Kerkai Áron 52:18 5:11 10:44 32:13 37:01 42:28 45:46 46:45 49:44 51:32 52:18
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 5:11 5:33 21:29 4:48 5:27 3:18 0:59 2:59 1:48 0:46

8 Darók Ákos 56:21 4:08 13:34 38:11 42:59 48:28 51:34 52:29 54:26 55:45 56:21
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:08 9:26 24:37 4:48 5:29 3:06 0:55 1:57 1:19 0:36

9 Keresztes Gerg ő Bendegúz73:57 9:03 14:10 56:07 60:43 66:22 69:32 70:24 72:20 73:26 73:57
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 9:03 5:07 41:57 4:36 5:39 3:10 0:52 1:56 1:06 0:31

Hadri Barnabás hiba 7:28 ----- ----- ----- ----- ----- 53:27 56:21 57:48 58:32 4:50 27:02 31:26
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 7:28 45:59 2:54 1:27 0:44 *71 *63 *65

48:21 54:30
*73 *34

M35Br  (9) 5.2 km  0 m   15 ep
1(31) 2(32) 3(61) 4(33) 5(67) 6(47) 7(46) 8(68) 9(45) 10(50) 11(70) 12(66) 13(69) 14(34)

15(100) C

1 Ács Gábor 47:22 4:49 7:17 8:40 11:55 18:13 21:28 23:47 25:27 27:02 33:26 35:42 40:36 44:03 44:59
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:49 2:28 1:23 3:15 6:18 3:15 2:19 1:40 1:35 6:24 2:16 4:54 3:27 0:56

46:40 47:22
1:41 0:42

2 Pako Delgado 47:54 4:38 7:00 8:29 11:48 18:34 20:52 23:58 25:34 27:28 34:49 36:29 41:44 45:00 45:50
Vihor OK Vihor 4:38 2:22 1:29 3:19 6:46 2:18 3:06 1:36 1:54 7:21 1:40 5:15 3:16 0:50

47:18 47:54
1:28 0:36

3 Molnár Attila 63:00 6:05 9:08 11:57 16:11 25:34 28:28 31:16 33:02 34:40 45:01 48:10 54:48 59:02 60:08
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 6:05 3:03 2:49 4:14 9:23 2:54 2:48 1:46 1:38 10:21 3:09 6:38 4:14 1:06

62:13 63:00
2:05 0:47

4 Paráda László 63:17 4:40 7:15 8:59 12:38 20:07 24:12 27:29 29:03 36:38 45:31 49:34 55:38 60:07 61:05
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 4:40 2:35 1:44 3:39 7:29 4:05 3:17 1:34 7:35 8:53 4:03 6:04 4:29 0:58

62:41 63:17
1:36 0:36

5 Schell Antal ifj. 65:56 6:14 9:12 10:42 14:55 29:48 32:44 37:48 39:57 42:43 49:58 52:21 58:35 62:32 63:25
PSE Postás Sport Egyesület 6:14 2:58 1:30 4:13 14:53 2:56 5:04 2:09 2:46 7:15 2:23 6:14 3:57 0:53

65:10 65:56
1:45 0:46

6 Keresztes János 72:31 4:08 7:04 8:14 21:06 27:57 31:21 33:41 42:00 47:14 56:30 58:19 64:21 68:58 69:58
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 4:08 2:56 1:10 12:52 6:51 3:24 2:20 8:19 5:14 9:16 1:49 6:02 4:37 1:00

71:46 72:31
1:48 0:45

7 Sladič Roman 75:57 6:58 10:44 12:59 17:46 28:41 32:21 35:59 39:04 41:03 53:28 56:35 65:06 71:20 72:52
SOK Skofjeloski orientacijski klub 6:58 3:46 2:15 4:47 10:55 3:40 3:38 3:05 1:59 12:25 3:07 8:31 6:14 1:32

75:07 75:57
2:15 0:50

8 Cenner Tibor dr. 76:12 5:43 9:03 13:42 18:03 26:16 31:54 35:07 37:19 40:22 50:47 53:35 63:14 72:06 73:22
FMT FŐMTERV SE 5:43 3:20 4:39 4:21 8:13 5:38 3:13 2:12 3:03 10:25 2:48 9:39 8:52 1:16

75:18 76:12
1:56 0:54



Thermenland Open 2017 V 2017.05.14. 21:47
Részidős eredmények TLO Normáltáv Lap 6 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

M35Br  (9) 5.2 km  0 m   15 ep (folyt.)

1(31) 2(32) 3(61) 4(33) 5(67) 6(47) 7(46) 8(68) 9(45) 10(50) 11(70) 12(66) 13(69) 14(34)
15(100) C

Péntek Gábor hiba 4:20 6:47 ----- 10:57 20:52 24:12 26:40 28:28 30:31 40:25 43:00 48:39 54:10 55:07
BSC Balatonfüredi Sport Club 4:20 2:27 4:10 9:55 3:20 2:28 1:48 2:03 9:54 2:35 5:39 5:31 0:57

56:45 57:24
1:38 0:39

W14B  (9) 3.3 km  0 m   14 ep
1(64) 2(61) 3(32) 4(72) 5(70) 6(56) 7(45) 8(53) 9(46) 10(62) 11(69) 12(34) 13(48) 14(100)

C

1 Tarsoly Panka 32:25 0.00 5:09 7:07 8:50 15:48 17:33 21:57 24:18 25:24 26:56 27:46 29:01 30:22 31:43
GOC Göcsej Környezetvéd 5:09 1:58 1:43 6:58 1:45 4:24 2:21 1:06 1:32 0:50 1:15 1:21 1:21

32:25
0:42

2 Vukics Zoé 41:46 0.00 6:20 10:11 11:36 19:45 22:26 30:44 33:41 35:06 36:39 37:26 38:40 40:00 41:11
